ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LIBERATO SALZANO/RS
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N°012/2019 - 05/09/2019

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome Inscricdo
ADRIANE GAMBETTA 2374
ALINE FELIX 2418
ANA CAROLINE RIBEIRO DE ALMEIDA RIETH 2379
ANA CRISTINA CIVA DA SILVA 2415
ANDREA KETINY DAL SANTO 2307
ANDRESSA REGINA GUILARDI 2355
ANGELA CLARICE DOS SANTOS 2460
DEYVIS SFREDO 2388
EVILIN SCOLARI DANELLI 2363
FABIELE MARCOLAN 2332
FELIPE PIZZINATTO PAIM 2440
FRANCIELI BITELLO 2350
JOICE PESSOA DA SILVA CASAGRANDE 2325
JONAS EDEGAR LAVALL 2470
JULIANA DE MELLO GARCIA 2406
KELI BENACHIO MARTINS D SILVA 2463
MATEUS FUMAGALI 2422
MICHELE SIGNOR 2333
PAMELA TOMAZI 2395
PAULA PELINZON 2438
ROGER PEREIRA NUNES BIANCHETTO 2409
SCHARLY MONICA ANUNCIACAO BATISTELLA 2457
TAMARA SCORTEGANHA 2304
TANATER TERRES 2346
WELINGTON EDUARDO RODRIGUES 2320

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
Nome Inscrigdo
MARICLEIA CASAGRANDE 2392

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscri¢éo
ANDREIA DOS SANTOS TRESSOLDI 2464
ANTONIO JUAREZ MAIA 2384
CATIANE COVER 2442
ODIL VANINI DE MORAES 2330
ROBERTO CARLOS DE MATTOS 2396
SHERON RAIANI VIEIRA ANTUNES 2314
SOELI TERESINHA RODRIGUES VIEIRA 2375
SUELI TERESINHA GALLI 2444

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
Nome Inscri¢éo
ELISEU MEZZOMO DA SILVA 2316

MEDICO VETERINARIO

Nome Inscricdo
ADRIANA SOUTO PEREIRA NUNCIO 2341
ANDRESA LARA DO NASCIMENTO 2328
ANGELA LUISA ZAMPIERI 2455
BIANCA DE CASTRO LEAL 2386
DEMETRIUS CANSIAN BALDISSARELLI 2373
DENISE GOBBI 2423
DIORGES HENRIQUE SETIM 2362
DOUGLAS Y CASTRO RATHKE 2452
EMILY ZOTTIS 2468
GUILHERME BATISTA DE VARGAS 2441

Realizacao

Q
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JAQUELINE DE CARLI ALCHIERI 2364
JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO 2436
MARINA SCHAF SEVERO 2381
MAURICIO GOMES MAGIO 2322
SUSANE WERLE DILL 2353
TAINA MARTINELLI ZANCHET 2339
VANESSA TENEDINI 2411
VANUSA DOS SANTOS RAMOS 2306

MONITOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Nome Inscricdo
ANDREIA DE FATIMA NAHN 2427
ANGELICA TAIS BENEDETTI LESEUX 2318
LILIAN KELI DE VARGAS SIQUEIRA 2405

MONITOR ESCOLAR

Nome Inscrigdo
ALICE FELTES 2439
ALINE ASCOLI 2370
AMANDA CASAGRANDE 2345
ANGELA SARTORI 2351
CARLA POZZEBON BAPTISTELLA 2424
CARLOS MIGUEL CANTU FRANCESCHI 2326
CIDINEIA MAFFESSONI 2429
ECLEIA LUCIA CASAGRANDE 2329
GABRIEL PI1ZZI SFREDO 2451
GRAZIELE ROSO 2434
KATIA REGINA LAMPUGNANI FRANCESCHI 2475
KELIN FACHIN 2431
MARISA RAMALHO DE PAULA 2401
MILENA BAPTISTELLA 2450
MORGANA BASSORICI 2372
OSIANE JOAQUIM DA SILVA 2454
TAIS RODRIGUES 2356
TALIA ANTUNES 2321
OPERARIO

Nome Inscri¢éo
IDELSO MATIELO 2462
JONAS DA LUZ 2349
JOSE SERGIO MARTINI 2398
MARCOS ANTONIO KUNRATH 2391
MATEUS PESSOA DA SILVA 2412
ROGERIO PEREIRA NUNES 2435

PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

Nome Inscri¢éo
JOCEANE PIZZI 2453
MARCIA POZZEBOM ZANELLA 2342
VANUSA TROIAL 2433

PROFESSOR - AREA 2 - ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA PORTUGUESA

Nome Inscricdo
GISELE PASA 2354
LUANA POLIANA DA SILVA 2417
LUDIBERGA TRES ZUCHELLO 2474
SANDRA ASCOLI TECHIO 2414
SILVANA APARECIDA PIN 2447
SONIA DORISETE ZATTI 2347

Realizacao

Q

ObjEﬁVG Pagina 2 de 3

CONCURSOS



SUSANE CRISTINA DESSOTTI

PSICOPEDAGOGO

Nome

ADINEIA ROSSETTO SANTIN
AGRACIELA FOCHEZATTO GABRIEL
ANELISE GALLI

DAIANA BRAGAGNOLO FONTANA
EDIMARA TONET

ELAINE SIMOES ROSO
FERNANDA FRIEDRICH
FRANCIELI APARECIDA CALISTO
GABRIELA TONET

OZELIA DE ALMEIDA

ROSELI FATIMA BERTOLDO
SANDRA REGINA PIN

SUELIN VELOSO PETTER

SECRETARIO DE ESCOLA

Nome

ANA CAROLINE RIBEIRO DE ALMEIDA RIETH
CATIANE COVER

ELVIS DE OLIVEIRA

FABIELE MARCOLAN

GISELE RODRIGUES

JULIANA DE MELLO GARCIA

LUANA BARCELOS LESEUX

MAGAIVER BIASUS BROILO

MARCIO FABRICIO DA FONTOURA MARTINS
NEIDE BIANCHIN AZEREDO

STEPHANY SARTORI BONFANTTI

ZELADOR

Nome

CLOMIR BATISTA

DAISON SFREDO
MAGAIVER BIASUS BROILO
OTACILIO TROMBETTA

Realizacao

Q
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2471

Inscricdo
2419
2430
2458
2425
2472
2413
2366
2359
2469
2308
2390
2400
2420

Inscrigdo
2378
2443
2449
2331
2432
2407
2445
2311
2303
2421
2383

Inscri¢éo
2377
2448
2310
2394
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